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Чемпіонат U-21
2019/20 10-й тур, Матч №50

Субота, 05.10.2019, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 11°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія

3 : 1

«Карпати» Львів

1 Білик Олег
3 Прокопчук Кирило (К)
4 Соколов Олег
9 Гура Іван
10 Литвяк Богдан
11 Новіков Андрій
22 Алмейда Тейшейра Жоау Тіаго
40 Глоба Андрій
44 Івахно Максим
77 Куліш Максим
87 Мельник Олександр

Запасні
21 Ярошевич Микола
7 Устименко Денис
8 Дудка Микита
17 Дубенков Максим
23 Віктор Сезар
26 Кобеляш Олександр
27 Хрієнко Назар

Тренер
Ломко Олександр

30 Артим Андрій
19 Слива Роман
4 Авраменко Олександр
2 Векляк Богдан
20 Харжевський Петро
24 Мухамед
14 Козак Артем
7 Сільченко Віталій (К)
23 Кіриленко
21 Грисьо Максим
9 Лях Ростислав

Запасні
38 Задерейко Антон
11 Руніч Василь
8 Панчишин Орест
18 Бичек Костянтин
13 Енете Косісочукву Жозеф
10 Притула Остап
22 Куртяк Богдан

Тренер
Вовчук Любомир

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 10-й тур, Матч №50
Субота, 05.10.2019, 13:00, КСК "Олімп", Олександрія. 11°C. Глядачі: 150

«Олександрія» Олександрія 3 : 1 «Карпати» Львів
10 Литвяк Богдан 9'

10 Литвяк Богдан 30'

34' 9 Лях Ростислав
10 Притула Остап

35' 4 Авраменко Олександр

87 Мельник Олександр 39'

22 Алмейда Тейшейра Жоау Тіаго
8 Дудка Микита 46'

8 Дудка Микита 50'

62' 21 Грисьо Максим
11 Руніч Василь

40 Глоба Андрій
17 Дубенков Максим 65'

69' 23 Кіриленко
13 Енете Косісочукву Жозеф

71' 2 Векляк Богдан

71' 10 Притула Остап
11 Новіков Андрій

23 Віктор Сезар 73'

73' 24 Мухамед
8 Панчишин Орест

87 Мельник Олександр
26 Кобеляш Олександр 78'

10 Литвяк Богдан 78'

80' 14 Козак Артем
18 Бичек Костянтин

77 Куліш Максим
27 Хрієнко Назар 83'

4 Соколов Олег 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


